

Holdingselskabet RJ ApS
Frisvadvej 10, 6800 Varde

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 83 80 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.



Rasmus Silles Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet RJ ApS Frisvadvej 10 6800 Varde
	CVR-nr.: 38 83 80 83
	Stiftet: 12. juni 2017
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Silles Jessen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Kaster & Jessen VVS og Blik ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besidde kapitalandele i Kaster & Jessen VVS og Blik ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 812 t.kr. mod 1.310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.875	-4.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	787.443	1.318.340
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.134	13.952
Øvrige finansielle omkostninger	-5.200	-17.668
Resultat før skat	813.502	1.309.999
Skat af årets resultat	-1.584	132
Årets resultat	811.918	1.310.131
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	694.118	1.195.731
Disponeret i alt	811.918	1.310.131

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.837.443	2.368.340
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.837.443</u>	<u>2.368.340</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.837.443</u>	<u>2.368.340</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.044.965	1.328.660
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	424.402	429.990
	Andre tilgodehavender	37.645	37.645
	Tilgodehavender i alt	<u>2.507.012</u>	<u>1.796.295</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.507.012</u>	<u>1.796.295</u>
	Aktiver i alt	<u>4.344.455</u>	<u>4.164.635</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	158.820	158.820
4	Overført resultat	3.575.026	2.880.908
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>3.901.646</u>	<u>3.204.128</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	349.986	417.858
	Anden gæld	92.823	542.649
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>442.809</u>	<u>960.507</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>442.809</u>	<u>960.507</u>
	Passiver i alt	<u>4.344.455</u>	<u>4.164.635</u>
6	Eventualposter		

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	891.180	891.180
Kostpris ultimo	891.180	891.180
Opskrivninger primo	1.477.160	1.205.510
Årets resultat	787.443	1.318.340
Udbytte	-1.318.340	-1.046.690
Opskrivninger ultimo	946.263	1.477.160
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.837.443	2.368.340
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kaster & Jessen VVS og Blik ApS	Varde	70 %
	31/12 2022	31/12 2021
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	158.820	158.820
	158.820	158.820
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.880.908	1.685.177
Årets overførte overskud eller underskud	694.118	1.195.731
	3.575.026	2.880.908
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	117.800	114.400

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for konto i Sydbank for Kaster & Jessen VVS og Blik ApS. Kaster & Jessen VVS og Blik ApS har pr. 31. december 2022 en gæld på 0 t.kr. på kontoen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.